
          ZARZĄDZENIE NR 3/15 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

        z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniem Nt 2/15 z dnia 27 stycznia 2015 r., wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr   1.  Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok – wydatki. 

Nr   2.  Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok – wydatki. 

Nr 3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2015 rok. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 3/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 stycznia 2015 r. 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 4 481 907,00 1 836,00 4 483 743,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 836,00 1 836,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 1 836,00 1 836,00 

Razem: 27 770 801,50 1 836,00 27 772 637,50 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 3/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 stycznia 2015 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 4 062 300,00 15 066,00 4 077 366,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 298 000,00 25 000,00 323 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 770 000,00 - 9 934,00 760 066,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 755 581,00 - 9 934,00 745 647,00 

852     Pomoc społeczna 200 320,00 1 836,00 202 156,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 145 000,00 1 836,00 146 836,00 

    3110 Świadczenia społeczne 145 000,00 1 800,00 146 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36,00 36,00 

Razem: 12 790 987,50 16 902,00 12 807 889,50 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2015 rok. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 3/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 stycznia 2015 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan  

przed zmianą 
zmiana 

Plan  
po zmianie 

010 
  Rolnictwo i łowiectwo 522 452,00 0,00 522 452,00 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 425 000,00 0,00 425 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 0,00 425 000,00 

   
Budowa przyłącza wodno - kanalizacyjnego do działki nr 270 w Sławianowie  60 000,00 -13 530,00 46 470,00 

   
Wykonanie dokumentacji techniczno-budowlanej kanalizacji sanitarnej dla m. Buntowo 0,00 13 530,00 13 530,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 354 280,00 0,00 354 280,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 354 280,00 0,00 354 280,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Rozbudowa Domu Strażaka w Świętej ( dobudowa garażu)  60 000,00   60 000,00 

  
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

294 280,00 0,00 294 280,00 

   

Poprawa bezpieczeństwa środowiskowego i ekologicznego na obszarze Województwa Wielkopolskiego 
poprzez zakup samochodów dla OSP w ramach KSRG - etap III. Dofinansowanie zakupu samochodu 
ciężkiego dla OSP w Świętej. 

294 280,00   294 280,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 900 000,00 25 000,00 1 925 000,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  0,00 25 000,00 25 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

   
Przebudowa pomieszczenia sanitarnego  w oddziale przedszkolnym przy ZS Nr 2 w Świętej 0,00 25 000,00 25 000,00 

 Ogółem wydatki majątkowe: 4 070 279,00 25 000,00 4 095 279,00 

 
 
 



5 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 3/15 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą Rady Gminy Złotów Nr IV.28.2015 z dnia 28 stycznia 2015 r.  w 

sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok oraz zarządzeniem 

Wójta Gminy Złotów Nr 14.2015 z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie układu 

wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2015 rok.   

 
 
 

 


